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بعضی جملات جان دارند. هویت دارند. برای 
همین در تاریخ ریشــه می کنند و شاخ وبرگ 
می دهند و می روند تا اوج آسمان دل و عقل 
و اندیشه. گاهی در بزنگاه ها، وقتی چند واژه 
کنار هم  چینش شــوند، اعتلا می یابند، روح 
پیدا می کنند، حتی نبض پیدا می کنند تا برای 
همیشه در تاریخ ضربان داشته باشند. اعتبار 
این کلمات به پشت هم ردیف شدنشان نیست 
به فهم و درایتی اســت که پشت آن محکم 
ایســتاده، برای همین مانا می شوند و تاریخ  
مصرف ندارند. در هر برهه از زمان در بحران ها 
و تکرار تاریخ همچنان می تپند و به مردم شور 
می بخشند؛ درست مانند همین ندای ماندگار 

تاریخ؛ »هیهات مناالذله«.
ندای »هیهات مناالذله« امام حسین )ع( در گوش 
تاریخ فریاد می زند »مرگ در حال عزت، بهتر از زندگی 
ذلیانه است«. حضرت امیر مؤمنان )ع( نیز در یکی از 
جنگ  هــا می فرمایند: »المَوتُ فی حَیاتکُِم مَقهورین وَ 

پیوندی دوباره میان محرم 
زیر بار ذلت نرفتن و دل های حسینی )ع( 

مهم ترین درس مکتب عاشـورا 
 بخش دوم

❖

یک مادر: شور حســینی )ع( باید 
آمیخته با تفکر و شــعور باشد و 
سعی کنیم این پایبندی به شعائر 
دینی، اخلاقی و ایثار را که در ایام 
محــرم به ویــژه ده روز اول میان 
مــردم پررنگ می شــود، در ایام 

دیگر سال هم رعایت کنیم.

❖

مدیر ســازمان هیئت و تشکل های دینی کشــور: هیئت های مذهبی در 
روزهای گذشــته در شناســایی منافقان و نیروهای نفوذی فعالانه عمل 
کردند و همانند دوران کرونا در خدمت رسانی به مردم، توزیع بسته های 

معیشتی، خدمت رسانی درمانی و امنیتی پای کار آمدند.

الحَیاهًْ فی مَوتکِم قاهِرین«، مرگ در زندگی شماست، 
اگر مقهور و شکســت  خورده باشید و زندگی در مرگ 

شماست، اگر قاهر و پیروز باشید.
امام حسین نیز در روز عاشورا پس از احتجاج  ها و 
اســتدلال ها، وقتی کار به تقابل نظامی کشید، امام )ع( 
فرمودنــد: »این ناپاک مرا فقط بین دو کار مخیر کرده 
است، بیعت ننگین و شمشیر خونین.« سپس فرمودند 
که خداوند و رســول گرامی او و دامن  های پاکی که ما 
را پرورانده  است، به ما رخصت پذیرش ذلت نمی  دهند 
و این پیام را برای جهانیان دارد که نه ذلیانه ســازش 
کنیــد و نه بزدلانه فرار کنید؛ بمانید و با کمال قدرت، 

شجاعت و عقانیت مبارزه کنید.
در تشیع ســرخ، غیر از زیر بار ننگ ذلت نرفتن و 
آزادانه زیستن، شــور زندگی با یادآوری غمِ جدائی از 
عالم ملکوت همراه اســت و با فرهنگ مرگ  آگاهی و 
شــهادت، راه خود را از خوشی های سطحی اهل دنیا 

جدا کرده است.
گریه برای اباعبدالله باعث زنده شدن دل و رهایی 
عقل از اســارت نفس است و در عین ایجاد مهربانی و 
ایثار در شــخص، او را شــجاع می کند، و این داستان 
مسلمانی است که ساح او  گریه است. هدف از سوگواری 
برای مصیبت اباعبدالله نیز تربیت و تعالی انسان است. 
تربیت  شدن برای سعادتی که عدالت، پیشرفت، پویایی 
و نشــاط است؛ بنابراین ســؤال اصلی این است که آیا 
شرکت در جلسات هیئت های مذهبی در سبک زندگی، 

سرزندگی ونشاط اجتماعی آنها تأثیر دارد؟
اشک برای امام حسین )ع( برکت سلامت روان 

هدف هر جامعه ای رسیدن به سعادت است. یکی از 
ملزومات هرچه  بهتر شدن عمل به قرآن ارتباط با ائمه 
معصومین )ع( اســت که بهترین قالب آن هیئت های 
مذهبی است. بارها به تجربه و بر اساس یافته های علمی 

ثابت شده حضور در عزاداری امام حسین  )ع( برای فرد 
آرامشــی ویژه و لذتی خاص به دنبال دارد. اگر در این 
عزاداری ها فرد دچار غم شود این غصه و غم با اندوه و 
افسردگی زندگی متفاوت است و چون ریشه معنوی دارد 
می تواند منشأ حرکت و حضور بیشتر در اجتماع باشد. 
برای همین نقش درمانی داشــته سبب نشاط فردی و 
اجتماعی می شود. در این باره نظر مردم را جویا می شویم.
فریده دربندی، خانه دار و مادر سه فرزند به گزارشگر 
کیهان می گوید: » نیازی به گفتن نیســت و به تجربه 
ثابت شــده عشق به اباعبدالله و حضور مؤثر و فعال در 
هیئت های عزاداری ایشان هنگامه شور میان مردم است. 

شوری که باید آمیخته با تفکر و شعور باشد و سعی کنیم 
این پایبندی به شعائر دینی، اخاقی و ایثار را که در ایام 
محرم به ویژه ده روز اول میان مردم پررنگ می شود، در 

ایام دیگر سال هم رعایت کنیم.« 
میر مصطفی حکیمی، دانشــجوی رشته دکترای 
روان شناسی اظهار می کند: »دین و اعتقاد به وحدانیت 
از متغیرهای مؤثر بر رفتار و حالات روانی، مورد توجه 
بســیاری از متخصصان علوم رفتاری قرار گرفته است، 
به طوری که در تقسیم بندی ابعاد انسانی برای معنویت 
ارزش بالایی هم راستا با ابعاد دیگر نظیر بعد اجتماعی 

در نظر گرفته می شود.

بررســی های علمی نشان می دهد میزان معنویت و 
دیند اری با مصونیت در برابر کج رفتاری ها ارتباط مستقیم 
دارد و انواع مراســم معنوی و دینی نظیر ســوگواری بر 
مصیبت اباعبدالله می تواند به هنگام ناراحتی و بیماری 
به درمان و شفای دردمندان کمک کند.« حکیمی ادامه 
می دهد: »مسلمانان صفات پسندیده اباعبدالله نظیر صبر، 
وفا، استقامت  و آزادگی را الگوی خود قرار داده بر اساس 
آن زندگی می کنند. با توســل به ایشان خود را به خدا 
نزدیک تر می بینند و به شفاعت و آمرزش گناهان امیدوار 
می شوند. بر همین اساس غمگساری برای اباعبدالله مویه 
و شیون بی هدف نیست، بلکه هدفی واضح و روشنگرانه 
دارد، چراکه انسان را دعوت می کند از مرگ ذلت آفرین، 
دوری کند و به  سوی زندگی با عزت و شرافت، گام بردارند. 
ضمــن اینکه  گریه های عزاداران، می تواند آنان را تخلیه 
هیجانی نماید و انرژی های منفی درون را از بدن بیرون 
بریزد و آرامش روحی و روانی را به  جای آن در بدن جاری 
کند.« سودابه ابراهیمی، دانشجوی رشته کارشناسی تاریخ 
عنوان می کند: »نزدیک به هزار سال است که شیعیان 

مشتاقانه برای امام حسین )ع( عزاداری باشکوه می کنند 
که کم نظیر است. کودکان از همان شیرخوارگی در آغوش 
مادر با اشک و آه مادر برای امام شیعیان عجین می شوند 
و محبت امام حســین در دل هایشان نهادینه می شود. 
همه می دانیم یکی از رمزهای پیروزی انقاب اسامی و 
تداوم و ماندگاری آن همین عزاداری هاست که مردم را 
با سبک زندگی امام حسین آشناتر کرده تا ذلت نپذیرند 
و زیر بار زور نروند. در ایام کنونی هم با توجه  به حمات 
رژیم کودک کش مردم باید هوشیارانه عمل کرده، هر نوع 

مذاکره و سازش با استکبار را نفی کنند.«
برکات سوگواری برای امام حسین )ع( 

نشاط و سرزندگی اجتماعی یک عنوان کلی است 
که مقوله های زیادی را دربر می گیرد. جامعه ای دارای 
نشاط است  که در آن همدلی میان افراد جامعه تجلی 
کند. در این جامعه افراد نسبت به هم احساس تکلیف 
و مسئولیت کرده و وظایف خود را در حیطه های فردی، 
اجتماعی، شــغلی و انسانی به درستی انجام می دهند. 
این هم افزایی فکــری و عملی باعث افزایش کیفیت 

خواهد شــد. در این جامعه آرمانی دوستی های بین 
افراد به واســطه حضور مؤثر و بی شائبه در انجام امور 
آغاز می شود و به خاطر داشتن مبنا و ریشه دوام خواهد 
داشت. قابلیت و استعداد فردی بروز کرده و فرد جای 
خویش را در گروه و جامعه پیدا خواهد کرد. در چنین 
حالات نشاط  آور توجه افراد به کمبودها، کدورت ها و 
مشکات روزمره زندگی کمتر شده، حس شادی غلبه 

پیدا می کند.
اطاعــت خداوند، پرهیز از گنــاه، احیای ارزش ها، 
احیای حق یا ازبین رفتن باطل و تحول معنوی سبب 
این هم افزایی و نشاط نهائی شده و فرد احساس قابلیت 
و تأثیر خواهد کرد. همان سبک زندگی و قابلیتی که 
هیئت هــا و روضه های اصیل مذهبی ترویج دهنده آن 
هستند. به ویژه در ایامی که به خاطر عوارض روانی حاصل 
از جنگ تحمیلی 12 روزه، مردم سوگوار تشنه همدلی 
و هم افزایی و کنار هم بودن معنوی هستند و سوگواری 
برای اباعبدالله و کنار هم بودن در هیئت ها می تواند این 

عارضه را التیام بخشد. 

هیئت و مسجد روایت ایستادگی و مروج مقاومت مردم 
پرشور برگزار شدن برنامه های هیئت ها ثابت می کند 

که دستگاه امام حسین )ع( می تواند پناه مردم باشد.
به نقل از خبرگزاری شبستان، حجت الاسام علی 
باباخانی با اشاره به اینکه 92 هزار هیئت باقوت عزاداری 
ماه محرم را برگزار می کنند، گفت: »دستگاه عزاداری 
امام حســین )ع( تعطیل نمی شود و در عزای حسینی 
هیئت های مذهبی آرامش گاه جامعه خواهند شد و در 

این شرایط حساس بیش ازپیش نقش بصیرت بخشی و 
امیدآفرینی خود را نشان خواهند داد.«

مدیر ســازمان هیئت و تشــکل های دینی کشور 
با اشــاره به اینکه هیئت باید روایت ایســتادگی مردم 
جامعه باشند، می افزاید: »پرشور برگزار شدن برنامه های 
هیئت ها ثابت می کند که دســتگاه امام حســین )ع( 
می تواند پناه مردم باشــد و امسال تاش می کنیم که 
با توجه  به شــرایط حساس کشــور عاشورایی ترین و 
پرشورترین عزاداری محرم را برگزار کنیم، تا ثابت کنیم، 
همان گونه که عزاداری برای امام حسین )ع( و یارانش 
انجام می دهیم، می توانیم امام حسینی نیز عمل کنیم و 
پای این بیرق بمانیم و نهضت خدمت رسانی و توسل را 

گسترش دهیم.«
وی بــا اشــاره به اینکه در طول انقاب اســامی 
هیئت های مذهبی نقش کلیدی در جامعه ایفا کرده اند، 
اظهار می دارد: »شرایط حساس و سخت جنگی کشور 
نشان داد که هیئت های مذهبی در حوزه خدمت رسانی 
هماننــد دیگر بحران ها حضور جــدی و فعالانه دارند 
و پابه پای نیروهای امنیتی برای امنیت کشــور تاش 
می کنند، آن چنان که دیدیم در روزهای گذشــته در 
شناسایی منافقان و نیروهای نفوذی فعالانه عمل کردند 
و همانند دوران کرونا در خدمت رسانی به مردم، توزیع 
بسته های معیشــتی، خدمت رسانی درمانی و امنیتی 
پای کار آمدند و این جلوه ایثار و گذشت اهالی در عزاداری 
ایام محرم هم بیش ازپیش ظهور و بروز خواهد داشت.«

حجت الاسام باباخانی، با اشاره به اینکه هیئت های 
مذهبی در شب های محرم باید مرکز دعا و تقویت توسل 
به اهل بیت )ع( باشند، می گوید: »توسل به درگاه الهی 
و ائمه اطهار )ع( است که موجب می شود، مردم با قوت 
بیشتر در برابر دشمن بایستند، زیرا که ساح توسل و 

دعا کمتر از موشک نیست.«
شجاعت مردم ایران و تهران باطل السحر بود

رئیس ســازمان هیئت و تشکل های دینی کشور 
اهتمام به موضوع رفع شــبهات را از دیگر موارد مورد 
توجه در هیئت مذهبی دانسته، تصریح می کند: »هیئت 
کانون جهاد تبیین بوده و اســت، دشمنان در روزهای 
جنــگ درباره ترس مردم ما حســاب می کردند، ولی 
شجاعت مردم ایران و مردم تهران باطل السحر بود، آنها 
هنوز مردم ما را نشناخته اند که با قدرت ایمان و توسل 
با ائمه اطهار )ع( چه اتفاقات بزرگی را رقم زدند، ازاین رو 
هر هیئت باید عاوه بر اعضای خود، شعاع پیرامونش را 
هم تحت تأثیر بگذارد و تاش کند که با مباحث تبیینی 
را به جامعه منتقل کند و ارتباط تنگاتنگ با مردم برقرار 

و نقش رسالت تاریخی خود را بیشتر انجام دهد.«
حجت الاســام باباخانی، با تأکید بر تاش دشمن 
برای خدشه وارد کردن به عزت مردم ایران ابراز می کند: 
»ما از عاشورا آموختیم که زیر بار ذلت نمی رویم و شعار 
هیئت در عزاداری محرم امسال هم با عنوان »ایران امام 
حسین )ع( تا ابد پیروز است« انتخاب شد تا بگوییم که 
الگوی ما، امام حسین )ع( است که مظهر ایستادگی و 

مقاومت بود.«
رئیس سازمان هیئت و تشکل های دینی کشور با 
اشاره به اینکه در این جنگ اهالی هیئت با تمسک به 
حضرت سیدالشهدا )ع( از روز قبل غدیر پای کار بوده اند، 
می گوید: »اهالی هیئت برای جشن غدیر آماده می شدند، 
اما بعد از شــهادت فرماندهان و دانشمندان و تجاوز به 
کشورمان جشن غدیر را به حماسه غدیر مبدل نمودند و 
بچه های هیئت و مسجد نشان دادند که اهل سفره داری 

و در روزهای سخت در کنار مردم هستند.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شــهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 1400۶۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضــا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵۶۸01 
به شناسه ملی 1401۲۹۵1۶۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


